
CR3112

GPS/GSM modem s rozhraním CAN
R360/CANremote 3G/GPS/US

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — CR3112-00 — 07.08.2013 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: CR3114

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

1 LED diody
2 SMA zásuvka GPS anténa
3 FME konektor GSM anténa
4 Konektor M12 5-pólový

Elektrická data
Provozní napětí [V]  8...32 DC

Proudový odběr [mA]  < 600;  (Ø 210 (24 V DC))

Rozhraní
Počet rozhraní CAN  1

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -30...75

Skladovací teplota [°C]  -40...85

Krytí  IP 65;  (po přístroj s našroubovanými konektorovými propojeními)



CR3112

GPS/GSM modem s rozhraním CAN
R360/CANremote 3G/GPS/US

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — CR3112-00 — 07.08.2013 —

Schválení / zkoušky
Elektromagnetická
kompatibilita (EMC)

 EN 61000-4-2 ESD 6 kV vybití kontaktem / 8 kV vybití ve vzduchu

EN 61000-4-4 Burst 2 kV na napájecím vedení / 1 kV na vedení
signálu

EN 61000-4-5 Surge 0,5 kV na napájecím vedení

EN 61000-4-6 přenášeno vysokou frekvencí 10 V

EN 61000-4-3 HF- ozářeno 10 V/m 80...1000 MHz / 3 V/m 1,4...2,7 GHz

EN 61000-4-8 30 A/m

ISO 10605: 2008 8/15 kV / 8 kV

ISO 11452-4 60 mA 20...80 MHz / 30 V/m 80...1000 MHz

ISO 7637-2 1,  2a,  2b,  3a,  3b,  4

CISPR 16-2 třída  B

CISPR 25 splňuje

Mechanická data
Hmotnost [g]  648,2

Rozměry [mm]  120,5 x 126 x 42

Materiály  Hliník kryt povrstven práškem

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  stav 4 x LED, červená/zelená

Datová paměť
Hodiny reálného času  ano

Upozornění
Upozornění  Uvádějte zařízení do provozu pouze s připojenou anténou.

Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

konektorové provedení: 1 x M12


